
 

Nature du train 

 
Particularités 

 TER 

866508 
SA 

AGC 

Z51500 

TGV 

8530 
8560/1 

TLJ 

  TER 

866516 

L à V 

AGC 

Z51500 

  TER 

867415 
TLJ 

AGC 

Z51500 

 TER 

866415 
TLJ 

AGC 

Z51500 

TER 

866466 
L à V 

AGC 

Z51500 

TGV 

8431 

L à V 

  

TGV 

8571/0 
8501 

L à S 

TGV 

8501 
L à S 

    

Km  Gares 

000Paris-MontparnasseD 

481 Angoulême              D 

617 Bordeaux St Jean    A 

                                        D 

765  Dax                         A 

                                        D 

  

 

 

 

 
08.04 

 

 

 

 

!!! 
08.41 

     

 

 

 

 
 

 

 

2 rames 

!!! 

07.50 
09.07 

09.12 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

2 rames 

 

07.50 
09.07 

09.16 

 

 

 

 

!!! 
09.55 

!!! 

06.09 

 

08.48 

 

!!! 

06.52 

 

08.56 

09.02 

10.14 

10.17 

!!! 

06.52 

 

08.56 

09.05 
Tlse 

(11.09) 

  

 

 

 

 
 

 

  

 

00 Hendaye                   D 
13   St Jean de Luz          D 

26  Biarritz                      D 

36  BAYONNE               A 

  07.12 
07.29 

07.52 
08.08 

  08.04 
08.21 

08.42 
09.02 

     08.28 
08.44 

09.04 
09.22 

Dessert 
aussi 

St PDC 
Poitiers 

 
TGV 

8571/0 
L à S 

     

00   BAYONNE             D 

17   Urt 
33   Peyrehorade 

51   PUYOÖ                   A 

                                        D 
65   Orthez 

84   Artix 

105 PAU                         A 

                                        D 

113 Assat 
122 Coarraze-Nay 

129 Montaut-Béthar 

134 St Pé 

144 LOURDES              A 

                                        D 

155 Ossun 

165 TARBES                 A 

                                        D 

183 Tournay 
196 Capvern 

202 Lannemezan             A 

219 Montréjeau             A 

                                        D 

232 St Gaudens 

257 Boussens 
267 Cazères sur Garonne 

281 Carbonne 

302 Muret 
319 St Agne 

323 Toulouse-Mat         A 

 07.20 Bdx 

St Jean 
(09.58) 

PMontp 

(12.12) 

 !!! 

 

2 TGV 
à Dax 

 
8561 

(L à S) 

Tbes 
(07.02) 

 

8530 
TLJ 

Hye 

 

  

 

!!! 
TER 

872728 
TLJ 

7200 

300 T 

09.52 

!!! 
10.05 

 

 
10.21 

10.23 

 
10.40 

10.42 

10.55 
11.04 

11.11 

11.22 
11.23 

11.33 

11.49 
 

 

12.13 
12.25 

12.30 

   Bay 

(09.41) 
Hye 

(10.27) 

 
1 rame 

 

 A 
partir 

du 
27-VII 

Irún 

(10.34) 
 

 

 

TER 

867114 
TLJ 

09.34 

09.35 
09.45 

09.57 

10.09 
 

Coupe 
du 

866415 

à 
Dax 

à 

confirmer 
1 

rame 

 

Bdx 
St Jean 

(11.13) 

 
2 AGC 

Z51500 

à Dax 
accroch 

avec 
TER 

867267 

Origine 
Pau 

(08.53) 

 
 

 

 

 
2 TGV 

jusqu’à 

Poitiers 
8431  

L à V 

destinat° 
Bdx 

+ 
8481 

L à S 

destinat° 
Bdx 

 

 
 

 

 

 

!!! 

11.03 

11.05 

 

 

 

 

11.31 

11.41 

 

11.58 

 

2 TGV 
jusqu’à 

Bdx 

(Tlse 
8501) 

Tbes 

(8571/0) 
 

Sans 

arrêt de 
Paris à 

Bdx 

Couplé 

avec 
8571/0 

jusqu’à 

Bdx 
 

 Sans 

arrêt de 
Paris à 

Bdx 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

TER 

872880 
DF 

2Z7300 

12.25 
12.37 

12.46 

13.03 
13.17 

13.22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

!!! 

TER 
872880 

L à V 

2Z7300 
11.57 

12.07 

12.25 
12.37 

12.46 

13.03 
13.17 

13.22 

  

Ligne 410  DAX---------------------------------------    PUYOÔ-------PAU-----LOURDES------TARBES-----ST GAUDENS-----TOULOUSE Matabiau                                     SERVICE   2018 

                           HENDAYE-----BAYONNE------------                                                                                                                                                                                             (10 Décembre  2017  au 08 Décembre  2018) 

A3-13 

Prolongements TER Hendaye- Irún 

et vice-versa non confirmés.  

Mise  à jour 21/XI/2017 
1ère édition valable à partir du 

10 décembre 2017 

Travaux entre Tarbes et Boussens 

du 10-XII 2017 au 22-XII 2017. 

du 08-I  au 02-II 2018 et à partir du 13-X 

Fermeture de ligne. 


