SERVICE 2018

(10 Décembre 2017 au 08 Décembre 2018)

																		1	
Nature du train		866508	7GV 8530			TER 866516			TER 867415		TER 866415	TER 866466	<mark>TGV</mark> 8431	TGV 8571/0	TGV 8501				
Particularités		SA	8560/1			L à V			7LJ		7LJ	L à V	0431 Là V	8501	L à S				
		AGC	TLJ			AGC			AGC		AGC	AGC		LàS					
		Z51500				Z51500			Z51500		Z51500	Z51500							
Km Gares													!!!	!!!	!!!				
000Paris-MontparnasseD 481 Angoulême D 617 Bordeaux St Jean A		Prolongements					2 rames		2 rames		<mark>06.09</mark>	06.52	06.52						
		et vice-versa no	J				!!!		2 rames		<u>08.48</u>	08.56	08.56						
	D		!!!						07.50		07.50	!!!	→	09.02	09.05	1			
765 Dax	A D	08.04	<u>08.41</u> ➤						09.07 09.12		09.07 09.16	09.55 Ļ	^ →	10.14 10.17	Tlse (11.09)				
00 Hendaye	D		07.12			08.04			09.12		09.10	08.28	Dessert	10.17	(11.09)				
13 St Jean de Luz	D		07.29			08.21						08.44	aussi	TGV					
26 Biarritz	D		<i>07.52</i>			08.42						09.04	St PDC	8571/0					
36 BAYONNE	A	07.00	08.08			09.02			_			09.22	Poitiers	LàS					
00 BAYONNE (O D	07.20	Bdx St Jean						Bay (09.41)		TER 867114	Bdx			Couplé avec				
33 Peyrehorade	○ ○ A		(09.58)		<u>!!!</u>				Hye		TLJ	St Jean	2 TGV		8571/0				
51 PUYOÖ	① A		PMontp		TER				(10.27)		09.34	(11.13)	jusqu'à		jusqu'à				
65 O.1	\odot D		(12.12)		872728				1		09.35	2.466	Poitiers		Bdx				
65 Orthez 84 Artix			!!!		TLJ 7200				1 rame		09.45 09.57	2 AGC Z51500	8431 LàV	!!!	Sans				
105 PAU	\odot A		2 TGV		300 T				A		10.09	à Dax	destinat°	11.03	arrêt de				
110.1	D		à Dax	*	09.52				partir		→	accroch	Bdx ▶	11.05	Paris à		⊣		
113 Assat 122 Coarraze-Nav	⊕		8561		10.05				du 27-VII		Coupe du	avec TER	+ 8481		Bdx				
129 Montaut-Béthar			$(L \grave{a} S)$		10,03				Irún		866415	867267	LàS						
134 St Pé			Thes						(10.34)		à	Origine	destinat°						
144 LOURDES ((07.02)		10.21 10.23						Dax à	Pau (08.53)	Bdx	11.31 11.41					
155 Ossun			8530		10.23						confirmer	(00.55)		11.41					
165 TARBES	② A		TLJ		10.40						1			11.58					
183 Tournay	\odot D		Нуе		10.42 10.55	Trava	ux entre T	arbes et Bo	oussens		rame			2 TGV			!!! TER		
196 Capvern	O A A A				11.04	du 10	-XII 2017	au 22-XII	2017.					jusqu'à			872880		
202 Lannemezan	(Q) A				11.11				partir du 13	-X				Bdx		TER	LàV		
					11.22	Ferme	eture de lig	ne.						(Tlse		872880 DE	2Z7300		
232 St Gaudens	⊕ ^D				11.23 11.33									8501) Tbes		DF 2Z7300	11.57 12.07		
257 Boussens	9				11,49									(8571/0)	•	12.25	12.25		
267 Cazères sur Gard	₩le													g.		12.37	12.37		
281 Carbonne	5				12.13						<u> </u>			Sans arrêt de		12.46 13.03	12.46 13.03		
232 St Gaudens 257 Boussens 267 Cazères sur Gard 281 Carbonne 302 Muret 319 St Agne 323 Toulouse-Mat	9				12.13						Mise à jou			Paris à		13.03	13.03		
323 Toulouse-Mat	$^{\odot}_{\mathbf{A}}$				12.30						1 ^{ère} édition va	mbre 2017		Bdx		13.22	13.22		